



V Praze 11. září 2019

Váš dopis ze dne 5. září 2019



**Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 5. září 2019, evidované pod [redacted], ve věci zodpovězení následujících otázek:

- 1) Má Váš resort uzavřené jakékoliv smluvní závazky se společností [redacted]?
- 2) Na jaké částky jsou tyto smlouvy uzavřené? Resp. kolik vyplácí na jednotlivých smlouvách Váš resort společnosti [redacted]?
- 3) Jaké mají tyto smlouvy povahu? Jsou jednorázové (např. dodání zboží) anebo na sjednanou dobu (např. licence, provoz, vývoj)?
- 4) Kolik finančních prostředků Váš resort již na smlouvách jak běžících, tak uzavřených, společnosti [redacted] vyplatil a v jakém časovém horizontu?

Žádám v odpovědi na tyto informace i přílohu s patřičnými uzavřenými smlouvami - možno zaslat i odkaz na registr smluv. Otázky se týkají i smluv uzavřených před platností registru smluv.

Vám sděluji následující:

Ministerstvo zdravotnictví neviduje k dnešnímu dni žádné uzavřené smlouvy se společností [redacted].

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková  
ředitelka odboru Kancelář ministra

